



SRI RAMACHANDRA

INSTITUTE OF HIGHER EDUCATION AND RESEARCH

(Category - I Deemed to be University) Porur, Chennai

Ph.: 044-23860217. www.sriramachandra.edu.in

A RECORD BY OCCUPATIONAL THERAPY STUDENTS AT SRIHER

12th March 2020.

89 students of occupational therapy at Sri Ramachandra Institute of Higher Education and Research today created a record by writing a book in just 37 minutes and 12 seconds. Each one wrote one page of the book detailing how occupational therapy serves different patients in different ways.

Dr.T.Kumaravel, Chairman, Kalam's Book of World Records who was the jury for the event said it was a maiden attempt of its kind. The pages were made into a book and he presented the first copy to Dr.V.Ponraj former scientific advisor to Dr.Kalam who presented it to Dr.P.V.Vijayaraghavan, Vice Chancellor, SRIHER.

.....

For more information pl. contact..... Dr.Raghuram, HOD, Occupational Therapy, SRIHER, 9677073853.
Mr. T.G.Nallamuthu, Consultant, Media Relations, 9940399346, 9444265578,
mediarelations@sriramachandra.edu.in



SRI RAMACHANDRA

INSTITUTE OF HIGHER EDUCATION AND RESEARCH

(Category - I Deemed to be University) Porur, Chennai
Ph.: 044-23860217. www.sriramachandra.edu.in

NEWS RELEASE

ஸ்ரீ இராமச்சந்திராவில் தொழில்முறை சிகிச்சை மாணவர்களின் சாதனை

சென்னை, மார்ச் 12, 2020

ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா உயர்கல்வி மற்றும் ஆராய்ச்சி நிறுவனத்தின் 89 தொழில்முறை சிகிச்சை மாணவர்கள் (ஆக்குபேஷனல் தெரபி) 37 நிமிடங்கள் 12 விநாடிகளில் ஒரு புத்தகத்தை எழுதி சாதனை செய்துள்ளனர். ஒவ்வொரு மாணவரும் தொழில்முறை சிகிச்சையால் எத்தனை வகையான நோயாளிகளுக்கு பயன் உண்டு என்பது பற்றி ஒரு பக்கம் எழுதினர். இதனை புத்தகமாக உருவாக்கி இந்த நிகழ்ச்சிக்கு நடுவராக இருந்த கலாம் புக ஆ.ப வேர்ட்டு ரெக்கார்டுஸ் அமைப்பின் தலைவர் Dr. T. குமரவேல் வெளியிட அதனை Dr. கலாம் அவர்களின் முன்னாள் அறிவியல் ஆலோசகர் Dr. V. பொன்ராஜ், பல்கலைக்கழக துணை வேந்தர் Dr. P.V. விஜயராகவனிடம் வழங்கினார்.

மேலும் விபரங்களுக்கு..... Dr. Raghuram, HOD, Occupational Therapy, SRIHER, 9677073853.
Mr. T.G.Nallamuthu, Consultant, Media Relations, 9940399346, 9444265578,
mediarelations@sriramachandra.edu.in